



**Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU**

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 18.05.2012r.

**WYKONAWCY
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę sprzętu medycznego i materiałów medycznych jednorazowego użytku,
znak sprawy ZZP-2200-34/12.

Wyjaśnienia Zamawiającego nr 1

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j.Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak niżej:

Pytanie nr 1

Pakiet 26 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rękawice o poziomie protein <100ug/g zgodnie z normą EN 455:00 część 3, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 26 poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści w ww. pozycji rękawice o poziomie protein <50ug/g zgodnie z normą EN 455:00 część 3, pozostałe parametry pozostaną bez zmian.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Pakiet 26 poz. 10-13

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydzielenie powyższych pozycji do osobnego pakietu ze względu na specyfikę asortymentu. Pozwoli to złożyć większą liczbę ofert w korzystnych cenach.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Projekt umowy - §4 pkt. 2

Co zamawiający miał na myśli pod pojęciem rozładunek? Czy chodzi o dostarczenie towaru zgodnie z zasadami obowiązującymi w firmach przewozowych tzw. burta-burta (system doręczeń przesyłek, w

l. Nowak

którym kurier ma obowiązek załadowania i wyładowania przesyłki z samochodu i ustawienia jej na podłożu.)

Odpowiedź:

Towar należy dostarczyć do wskazanych przez farmaceutę magazynów apteki szpitalnej.

Pytanie nr 5

Projekt umowy- §4 pkt. 6

Czy powyższy zapis wskazuje na dwa miejsca realizacji dostaw(w szczególności chodzi nam o pakiet nr 26)?

Odpowiedź:

Są to dwa miejsca realizacji dostaw - magazyny apteczne zlokalizowane w siedzibach Zamawiającego na ul. Zegadłowicza 3 i ul. Szpitalna 1

Pytanie nr 6

Projekt umowy- §4 pkt. 10 b

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wydłużenie terminu wymiany towaru po uznaniu reklamacji z 1 na 7 dni roboczych.

Wykonawca, aby wymienić reklamowany asortyment musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 1 dnia jest trudne do wykonania. W razie pozostawienia zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.

Odpowiedź :

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie nr 7

Dotyczy pakietu nr 18 pozycja nr 5

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu nr 18 pozycję nr 5?

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę w związku z tym w Pakiecie nr 18 wykreśla się poz. nr 5.

Wprowadza się nowy pakiet nr 27 zgodnie z załącznikiem nr 4.27 do SIWZ.

Zmienia się Załącznik nr 1 do SIWZ Formularz oferty poprzez wprowadzenie Pakietu nr 27.

Pytanie nr 8

Pytanie: Mając na uwadze dopuszczenie do złożenia ofert konkurencyjnych producentów sprzętu elektrochirurgicznego oraz nieznaczne różnice asortymentowe występujące w ofertach handlowych, zwracamy się uprzejmie z zapytaniem czy dopuście Państwo w:

Zadanie 2 - Jednorazowa elektroda nakładkowa z kablem do klemy termomechanicznej typu AXS o dł. 27cm. Kompatybilna z Generatorem LigaSure – pakowana w opakowania zbiorcze po 12 sztuk. Brak możliwości sprzedaży pojedynczych sztuk. Zamówienie wymagałoby ilości odpowiadającej wielokrotności jednego opakowania zbiorczego (12, 24, 36 itd.).

Odpowiedź :

Zamawiający wyraża zgodę na opakowanie zawierające 24 sztuki.

Pytanie nr 9

Dotyczy pakietu nr 23 – sprzęt położniczy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie próżnościagu położniczego jednorazowego silikonowego w kształcie grzyba o średnicy 50 mm w pozycji 1 i 60 mm w pozycji 2?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza próżnościąg położniczy sterylny, przystawka w kształcie dzwonu \varnothing 60 mm w pozycji nr 2.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 poz. 2 oczekuje Zestawu do punkcji opłucnej (obarczona odmy) z bezpieczną igłą typu Veresa? Jeśli nie to prosimy o wyłączenie tej pozycji w odrębny Pakiet np. 4A.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 11

Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 4 poz. 3 Dren z trokarem w rozmiarach Ch24, Ch28, Ch32?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści proponowany asortyment

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 18 poz. 5 (jednorazowe szczotki do czyszczenia kanałów endoskopowych długa i krótka – komplet 50 szt)

Czy szczotka krótka to szczotka służąca do czyszczenia zaworków endoskopu? Czy komplet stanowi 50 szt. krótkich i 50 szt. długich szczotek (razem 100 szt.)?

Odpowiedź:

Szczotka służy do czyszczenia zaworków endoskopu.

Komplet stanowi 50 szt. krótkich + 50 szt. długich szczotek (razem 100 szt.).

Pytanie nr 13

Pytanie nr 1 do Pakietu nr 3 – Mikrokuwety

W związku z zapisem § 4 ust. 8 wzoru umowy – zał. nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu okresu przydatności do użycia przedmiotu umowy w zakresie mikrokuwet typu HemoCue Glucose 201 przeznaczone do aparatu HemoCue Glukose 201+, opakowanie zbiorcze 4x25 szt. Mikrokuweta z polistyrenu, korpus ze zbiorniczkiem o poj. 5µl – Pakiet 3 z minimum 12 miesięcy na okres 6 miesięcy od daty dostawy do Szpitala?

Producent mikrokuwet firma HemoCue AB Szwecja od wielu lat określa termin wyżej wymienionych mikrokuwet na 9 miesięcy od daty produkcji, w związku z czym możemy zagwarantować termin ważności 6 miesięcy od daty dostawy oraz bezpłatną wymianę na nowe w przypadku utraty ważności nie wykorzystanych mikrokuwet w ciągu całego okresu trwania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14

Dot. Pakietu 19 poz. 1

Czy Zamawiający ma na myśli igłę do nakłuć lędźwiowych o długości 50mm?

Odpowiedź:

Zamawiający z pakietu nr 19 wykreśla poz. nr 1 w związku z czym zmienia się załącznik nr 4.19 do SIWZ jak w załączeniu.

Pytanie 15

Dotyczy wzoru umowy § 1 ust. 3

Czy Zamawiający może określić procent ewentualnego odstąpienia od umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje na etapie prowadzonego postępowania odstąpienia od umowy, a okoliczności odstąpienia od umowy są określone w § 5 ust. 3 wzoru umowy.

Pytanie 16

Dotyczy wzoru umowy § 3 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu:

„ Należność za zrealizowaną dostawę płatna będzie w złotych polskich przelewem na konto Wykonawcy Nr.....na podstawie prawidłowo wystawionej faktury VAT (opisanej numerem umowy), dostarczonej Zamawiającemu wraz z przedmiotem zamówienia”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 17

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na realizację dostaw na CITO w terminie 3 dni roboczych od dnia złożenia zamówienia telefonicznego potwierdzonego faxem?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 18

Dotyczy wzoru umowy § 4 ust. 10 b)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu:

„ Wymienić wadliwy przedmiot umowy na wolny od wad w terminie do 24 godzin w dni robocze od chwili uznania reklamacji za zasadną. Jeżeli Wykonawca pomimo uznania reklamacji nie wymieni towaru na wolny od wad we wskazanym wyżej terminie, Zamawiający może wykonać swoje uprawnienia zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 19

Dotyczy wzoru umowy §3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie w § 3 ustępu 5 o następującej treści:

„*W przypadku zwłoki w płatności (każdorazowo wystawionej faktury) powyżej 14 dni od momentu wymagalności należności za dostarczony asortyment, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji następnych zamówień*”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 20

Dotyczy zapisów umowy § 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie dodatkowego ustępu o następującej treści:

„ Wykonawca ma prawo potrącać wymagalne odsetki ustawowe z uiszczonych przez Zamawiającego należności (jeżeli płatność nastąpiła po terminie wskazanym w § 3 ust. 2 za dostarczony towar. Wykonawca poinformuje o wartości naliczonych odsetek wystawiając odpowiednią notę obciążeniową. Zamawiający zostanie wezwany do uregulowania płatności w wysokości równej skalkulowanego potrącenia”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy wzoru umowy.

Pytanie 21

Dotyczy wzoru umowy §5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% do 0,1%?

Odpowiedź:

Zamawiający w umowie zmieni wysokości kary umownej z 2% na 1%.

Pytanie 22

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego bądź nie toczy się względem placówki postępowanie upadłościowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zadane pytanie nie mieści się w ramach zapisu art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, w związku z czym Zamawiający pozostawia to pytanie bez odpowiedzi.

Pytanie 23

Dotyczy z Załącznika nr 4.18 – pakiet nr 18, poz. 1

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie igieł w dwóch opakowaniach po 5 szt. zamiast w jednym opakowaniu liczącym 10 szt.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 24

Dotyczy z Załącznika nr 4.18 – pakiet nr 18, poz. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie igieł w czterech opakowaniach po 5 szt. zamiast w dwóch opakowaniach po 10 szt.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 25

Dotyczy z Załącznika nr 4.18 – pakiet nr 18, poz. 3

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli w dwóch opakowaniach po 5 szt. zamiast w jednym opakowaniu liczącym 10 szt.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 26

Dotyczy z Załącznika nr 4.18 – pakiet nr 18, poz. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pętli w dwóch opakowaniach po 5 szt. zamiast w jednym opakowaniu liczącym 10 szt.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 27

Dotyczy z Załącznika nr 4.18 – pakiet nr 18, poz. 5

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie szczotek w dwóch opakowaniach po 25 szt. zamiast w jednym opakowaniu liczącym 50 szt.?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 28

Dotyczy z Załącznika nr 4.18 – pakiet nr 18, poz. 5

Prosimy o doprecyzowanie o jakie szczotki chodzi i w jakich ilościach. Czy Zamawiający miał na myśli szczotkę do czyszczenia kanału roboczego + szczotkę do czyszczenia portów?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie 29**Pakiet 19 poz. 1**

Czy Zamawiający w poz. 1 ma na myśli igłę do nakłuc łądźwiowych w rozm. 18G o dł. 50mm? W chwili obecnej na rynku nie ma producenta, który miałby w swojej ofercie igłę wskazaną w poz. nr 1. Jeżeli Zamawiający podtrzymuje swoje wymagania dotyczące parametrów igły w poz. 1 zwracamy się z prośbą o wyłączenie poz. 1 z pakietu nr 19 i utworzenie z niej pakietu nr 19A

Odpowiedź:

Zamawiający z pakietu nr 19 wykreśla poz. nr 1 w związku z czym zmienia się załącznik nr 4.19 do SIWZ jak w załączeniu.

Pytanie nr 30**Dotyczy wzoru umowy, § 5, pkt. 1.**

Czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie modyfikacji w projekcie umowy;

W § 5, pkt. 1 prosimy zmienić na:

„1. (...) Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,2% wartości brutto nie dostarczonej partii towaru za każdy dzień zwłoki”.

Odpowiedź:

Zamawiający w umowie zmieni wysokości kary umownej z 2% na 1%.

Pytanie nr 31**Pakiet 4 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści zestaw do punkcji jamy opłucnej z 3 igłami 14,16,19G/80mm, ze strzykawką ze skalą jednostronną, wymóg dwustronnej skali jest niezasadny w przypadku zestawów do punkcji jamy opłucnej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32**Pakiet 5 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści sterylne worki do zbiórki moczu spełniające pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 33**Pakiet 13 poz.1-2**

Czy Zamawiający dopuści zestawy do biopsji wątroby z igłą o dł. 90mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34**Pakiet 19 poz.1**

Czy Zamawiający dopuści igłę w rozmiarze 2,1x40?

Odpowiedź:

Zamawiający z pakietu nr 19 wykreśla poz. nr 1 w związku z czym zmienia się załącznik nr 4.19 do SIWZ jak w załączeniu.

Pytanie nr 35**Pakiet 19 poz.8-9**

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby cewniki posiadały powłokę hydrofilną, w razie negatywnej odpowiedzi proszę o wydzielenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 36

Pakiet 19 poz.11

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 90mm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 37

Pakiet 20 poz.1-4

Czy Zamawiający wymaga strzykawek 3-częściowych?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 38

Pakiet 20 poz.20-21

Czy Zamawiający wydzieli pozycje z pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 39

Pakiet 20 poz.23-30

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wygrawerowanej nazwy producenta na pojedynczym ostrzu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 40

Pakiet 21 poz.41

Czy Zamawiający miał na myśli zglębnik w rozmiarze CH20?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 41

Pakiet 21 poz.57

Czy Zamawiający dopuści cewnik wykonany z silikonu?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 42

Pakiet 21 poz.61

Czy Zamawiający dopuści przedłużacz tlenowy o długości 2,1m lub 4,26m?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 43

Pakiet 21 poz.69

Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2,1m i śr. Wew. 5,6mm?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 44**Pakiet 21 poz.70**

Czy Zamawiający dopuści dren o średnicy CH25 lub CH30 spełniający pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 45**Pakiet 26 poz.1-9**

Czy Zamawiający dopuści rękawice o zawartości protein <150µg/g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 46**Pakiet nr 8, poz. 3-6**

Prosimy zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wlewów dożylnych z zastawką antyzwrotną pełniącą równoważną funkcję do filtra hydrofobowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 47**Pakiet nr 8, poz. 3-6**

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy korek portu bocznego ma być samodomykający? Tzn. nie wymagający użycia znacznej siły, tym samym chroniąc przed uciskiem naczynia. Brak korka samodomykającego może m.in. zwiększyć ryzyko podrażnienia ścian naczynia, w których znajduje się cewnik, a w konsekwencji zwiększyć ryzyko zapalenia żyły na skutek urazu mechanicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 48**Pakiet nr 8, poz. 1-6**

Prosimy Zamawiającego o sprecyzowanie, czy kaniule mają być pakowane w twarde sztywne opakowanie typu twardy Blister/Tyvek zabezpieczające przed utratą jałowości?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 49**Pakiet nr 8, poz. 5**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniuli do wlewów dożylnych w rozmiarze 1,1x32mm (20G)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 50**Pakiet nr 8, poz. 1-7**

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy w celu zapewnienia pełnej kompatybilności produkty w pozycjach od 1 do 7 maja pochodzić od jednego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie postawił takiego wymogu.

Pytanie nr 51**Pakiet nr 8, poz. 8-9**

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie w/w pozycji do osobnego pakietu co pozwoli większej liczbie firm na złożenie ważnej i konkurencyjnej cenowo oferty. W/w produkty wskazują na jednego wykonawcę, co ogranicza zasadę uczciwej konkurencji.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 52

Dotyczy pakietu nr 9, poz. 2. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pozycji 2 układu oddechowego o stałej długości, dwie rury dł. 1,8 m, trzecia rura 1,5 m, pojemność bezlateksowego worka 2 L, lub układu oddechowego rozciągliwego o całkowitej długości 200/ 90 cm, z bezlateksowym 2 L workiem, spełniające pozostałe wymogi SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści w pozycji 2 układu oddechowego o stałej długości, dwie rury dł. 1,8 m, trzecia rura 1,5 m, pojemność bezlateksowego worka 2 L

Pytanie nr 53

Dotyczy pakietu nr 9. Prosimy Zamawiającego o rozdzielenie pakietu nr 9 na dwie części zawierające w jednej pozycje 2 i 3, a w drugiej części pozycje 1, 4, 5, 6, 7.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54

Dotyczy pakietu nr 9, poz. 3. Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie do jakiego respiratora ma być dostosowany układ oddechowy z dodatkową 60 cm rurą i prostym łącznikiem. Rozumiemy, że wspomniane w opisie pułapki wodne mają znajdować się na ramieniu wdechowym i wydechowym układu.

Odpowiedź:

Układ oddechowy do respiratora EVENT INSPIRATION – trzecia dodatkowa rura nie jest wymagana. Pułapki wodne mają znajdować się na ramieniu wdechowym i wydechowym układu.

Pytanie nr 55

Pakiet nr 18 pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści długość narzędzia 165 cm lub dł 230cm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza długości narzędzia 165 cm natomiast dopuszcza o dł 230 cm

Pytanie nr 56

Pakiet nr 18 pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści pętle o długości 160 cm, śr 1,8 mm, pętli 20 mm, obrotową?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 57

Pakiet nr 18 pozycja 5

Czy Zamawiający ma na myśli o szczotkę o długości 180 cm i śr włosia 3 mm czy szczotkę do portów o dł. 9,5 cm ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58

Pakiet nr 4 poz.3

Czy Zamawiający dopuści dren z rozmiarem CH32, zamiast CH30?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 59

Pakiet nr 12 poz.18

Czy Zamawiający dopuści zestaw do drenażu 9F x 30cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 60

Pakiet nr 20 poz. 11

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcijną 0,45?

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 61

Pakiet nr 20 poz. 17

Czy Zamawiający dopuści igłę iniekcijną 0,6 x 30mm?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 62

Pakiet nr 20 poz. 23-30

Czy Zamawiający dopuści ostrza chirurgiczne bez graweru z rozmiarem i nazwą producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63

Pakiet nr 21 poz. 1-6

Czy Zamawiający dopuści cewniki pakowane podwójnie, zewnątrz folia-papier i wewnątrz folia-folia?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64

Pakiet nr 21 poz. 54-56

Czy Zamawiający dopuści dren Kehra wykonanego z lateksu kauczuku naturalnego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 65

Pakiet nr 21 poz. 66

Czy Zamawiający dopuści katater rozmiar 6F?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 66

Pakiet nr 26 poz. 7-9

Czy Zamawiający dopuści zawartość poniżej 50ug/g?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67

Pakiet nr 26 poz. 10-13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 10 – 13 i utworzenie z nich odrębnego pakietu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 68

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 16 poz. 2 zestawu do nefrotomii w składzie: cewnik pigtail 12F x 30cm, przewodnik Lunderguista typu J, igła dwuczęściowa 18G x 20cm, rozszerzacz bez rozrywanej koszulki, łącznik do worka na mocz.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 69

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie nr 16 poz. 3 zestawów do szynowania wewnętrznego moczowodów w składzie: przewodnik dł. 125 cm, popychacz, zacisk, cewnik o średnicy w zakresie od 4F do 10F i długościach od 8cm do 30 cm (dla cewnika 4F) oraz od 24 cm do 30 cm (pozostałe rozmiary – 4,7F, 6F, 7F, 8F, 9F, 10F)

Odpowiedź:

TAK

Pytanie nr 70

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 16 poz. 8 przewodnika Lunderguista z końcówką J dł. 80 cm, 0,035”

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71

Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 16 poz. 5 i 7 (igły biopsyjne) do osobnego pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72

1. Czy Zamawiający w Zadaniu w pakiecie nr 8 dopuści cienkościenną kaniulę dożylną wykonaną z biokompatybilnego poliuretanu typu PUR (lub PTFE dla poz.1 i 2) z portem bocznym, działającym w bezpiecznym systemie zatraskowym typu "klik", w pełni kontrolowanym w trakcie użytkowania i w porównaniu do korka samodomykającego się, zabezpieczonym przed przypadkowym otwarciem, posiadającą 3 paski kontrastujące w RTG (zgodnie z normą PN-EN ISO 10555-5 (nazwa: Jałowe cewniki wewnątrznaczyniowe do jednorazowego użytku – Część 5: Cewniki obwodowe wprowadzane na igle), obowiązującej Zamawiającego na podstawie art. 30.1. ustawy P.Z.P. do stosowania w określaniu przedmiotu zamówienia, normy nie wyszczególniającej ilości wymaganych pasków widocznych w RTG, a jedynie zalecającej ich posiadanie bez podania ich ilości, dopuszczającej więc również 3 paski), posiadającą filtr antybakteryjny hydrofobowy zapobiegający zwrotnemu wypływowi krwi w trakcie zakładania kaniuli, nie wywołującą odczynu zapalnego, pakowaną w trwałe, bezpieczne opakowanie typu blister pack (folia plus wzmocniony papier klasy medycznej), o charakterystyce przedstawionej w załączonych materiałach?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Instytut Publiczny
Szpital Miejski w Sosnowcu
p.o. DYREKTORA
Sergiusz Nowicki

D. M. n. r.

